
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН 
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

от 29.12.2025 № 12/5476
г. Сыктывкар, Республика Коми 

Об утверждении документации по внесению 
изменений в документацию по планировке 
территории (проект межевания территории),
утвержденную постановлением администрации 
МО ГО «Сыктывкар» от 24.08.2022  № 8/2591, 
в части кадастрового квартала 11:05:0201022

Руководствуясь ст.ст. 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, ст. 20 Устава МО ГО «Сыктывкар», на основании 
протокола публичных слушаний от 24.12.2025 № 92, заключения Комиссии по 
землепользованию и застройке администрации МО ГО «Сыктывкар» от 
25.12.2025 о результатах публичных слушаний администрация МО ГО 
«Сыктывкар» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по внесению изменений в документацию по 
планировке территории (проект межевания территории), утвержденную 
постановлением администрации МО ГО «Сыктывкар» от 24.08.2022 № 8/2591 
«Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания) 
в отношении кадастровых кварталов 11:05:0201017, 11:05:0201018, 
11:05:0201019, 11:05:0201021, 11:05:0201022», в части кадастрового квартала 
11:05:0201022 в соответствии с заключением Комиссии по землепользованию и 
застройке администрации МО ГО «Сыктывкар» от 25.12.2025 о результатах 
публичных слушаний.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит официальному опубликованию.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации                                                          М.Ю. Мартышин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ШУÖМ

